
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 24 марта  2022 г.     № 28-од 

 

О проведении совещания окружного УМО  

учителей  начальных классов  

Северо-Восточного образовательного округа 
 

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов 

начальной школы Северо-Восточного  округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу совещания УМО учителей начальных 

классов (приложение №1). 

2. Назначить заместителя директора Н.Б. Дуняшину ответственным 

лицом за организационно-информационное сопровождение заседания УМО 

учителей начальных классов.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:   

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»  

от 24.03.2022   №28-од 

 

 

Программа вебинаров для учителей начальных классов 

образовательных учреждений Северо-Восточного округа 

28 марта 

2022г. 11:00-

12:30 

«Цифровые технологии в 

педагогической практике как 

инструмент повышения мотивации и 

успеваемости учеников» 

https://events.webinar.r

u/20084047/10843561 

29 марта 2022г 

12:00-13:00 

«Управление образовательными 

траекториями на основе данных при 

помощи Яндекс Учебника». 

https://events.webinar.r

u/20084047/10841907 

30 марта 

2022г.  

10:00-11:00 

 

11.00 – 12.00 

"Формирование и диагностика УУД 

на предметном материале в 

начальной школе". 

https://events.webinar.r

u/20084047/10841851  

 

ФГОС НОО, анализ изменений 

Ссылка на 

подключение будет 

прислана в 10.30 

31 марта 

2022г. 11:00-

12:00 

"Создание урока в модели 

смешанного обучения на примере 

"Ротации станций". 

https://events.webinar.r

u/20084047/10841867  

 

 

https://events.webinar.ru/20084047/10843561
https://events.webinar.ru/20084047/10843561
https://events.webinar.ru/20084047/10841907
https://events.webinar.ru/20084047/10841907
https://events.webinar.ru/20084047/10841851
https://events.webinar.ru/20084047/10841851
https://events.webinar.ru/20084047/10841867
https://events.webinar.ru/20084047/10841867

		2022-03-28T10:01:24+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




